内卫计科教字〔2017〕740

号

内蒙古自治区卫生计生委关于公布2017年度

自治区卫生计生科研计划项目的通知

各盟市卫生计生委，满洲里市、二连浩特市卫生计生局，委直各

单位，自治区各高等医学院校及其直属附属医院，各有关医疗卫

生计生单位：

为了进一步落实科教兴医战略，推进卫生计生科技创新，自

治区卫生计生委于 2017 年组织各级各类卫生计生机构申报科研

计划项目，得到全区卫生计生科技工作者的积极响应。经自治区

卫生计生委组织相关专业的资深专家严格评审，确定了 2017 年

自治区卫生计生委卫生计生科研计划项目 562 项，其中，A 类一

等课题 120 项，A 类二等课题 180 项，B 类课题 262 项，现予公

布。请各地各单位按照项目内容，认真落实项目任务。现将有关

事宜通知如下：

一、2017 年自治区卫生计生委卫生计生科研计划项目课题补

 — 2 —

助为 A 类一等 2 万元，A 类二等 1 万元。A 类一等、A 类二等课

题分别由自治区卫生计生委 2017—2019 年科研教育经费预算拨

付，B 类课题为单位和课题负责人自筹资金课题。各地各单位可

根据实际情况，对自治区卫生计生委给予的补助经费予以配套（原

则上不低于 1:1 的比例），同时对 B 类自筹资金课题予以支持，确

保科研计划项目经费的需要，自治区卫生计生委将不定期对科研

补助经费使用及科研项目工作开展情况进行抽查。

二、请列入计划项目的负责人，按照要求认真填写《2017 年

内蒙古自治区卫生和计划生育委员会医疗卫生科研计划项目任务

书》（一式五份），加盖单位公章后，于 2017 年 12 月 20 日前由

盟市卫生计生委统一报至自治区卫生计生委，自治区直属单位可

直接报至自治区卫生计生委。

联 系 人：自治区卫生计生委科教处  袁慧忠

联系电话：6946202

地    址：呼和浩特市新华大街 63 号 8 号楼

邮    编：010055

附件： 1.2017年度自治区卫生计生科研计划项目立项名单

       2.2017年度自治区卫生计生科研计划项目任务书

内蒙古自治区卫生计生委

2017 年 11 月 27 日

 — 3 —

（信息公开形式：主动公开）

内蒙古自治区卫生计生委办公室             2017 年 11 月 27 日印

发

 — 2 —

校对：袁慧忠                                                   共印 50

份